
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí 

dotace  - č. 12 
 
 

Prioritní osa  13.4. Rozvoj podnikatelského prostředí 
 
 

 
Oblast podpory 13.4.2. Podpora rozvoje spolupráce se středními školami a učilišti, dalšími 

regionálními vzdělávacími institucemi a úřady práce, rozvoj inovačních 
aktivit v regionu 

 
 
 
Název projektu:  Vytvoření podmínek pro výuku nového studijního zaměření veterinární 

technik laborant 
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název: Královéhradecký kraj 

 
Adresa: Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, 500 03 

 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná): 
Popis změny:  

1. Ukončené VŘ – vybavení laboratoří 
2. Změna rozpočtu 
3. Změna finančního plánu 
4. Záměna vah 

 
 
 
 
 
 

Registrační číslo projektu 
 
CZ.1.13/4.2.00/21.01114 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 
 
Původní text/hodnota 
 

1. Ukončené VŘ – vybavení laboratoří 
 

Pořadové číslo VŘ: 007 
Název VŘ: Vybavení laboratoří 
Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu: Dodávky 
Postup při VŘ: Nadlimitní 
Stav VŘ: Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 1 188 400,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 1.12.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 30.4.2012 

 
 
 

2. Změna rozpočtu 
  

 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
 
 

3. Změna finančního plánu 
 

 
 
 

4. Záměna vah 
        Laboratorní předvážky Kern EMB 220-1 
 
 

 
Návrh změny textu/hodnoty 
 

1. Ukončené VŘ – vybavení laboratoří 
 

Pořadové číslo VŘ: 007 
Název VŘ: Vybavení laboratoří 
Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu: Dodávky 
Postup při VŘ: Nadlimitní 
Stav VŘ: Výběrové řízení ukončeno 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 1 188 400,00 
Skutečná hodnota v Kč bez DPH: 1 154 646,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 1.12.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 14.5.2012 
Dodavatel – dílčí část 1 - nábytek: HELAGO-CZ s.r.o., IČ: 259 63 961 
Dodavatel – dílčí část 2 – informační technologie: SENTA, spol. s r.o., IČ: 481153028 
Dodavatel – dílčí část 3 – laboratorní vybavení: MERCI, s. r.o., IČ: 46966447 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 
2. Změna rozpočtu 

  celkem neinvestiční 
hlavní výdaje 5 178 826,19 Kč 585 792,00 Kč 
Nákup služeb - projektová 
dokumentace     
stavební a technologická část stavby 3 115 052,84 Kč   
Technická zařízení 0,00 Kč   
Základní vnitřní vybavení 117 890,00 Kč 117 890,00 Kč 
Pořízení strojů a zařízení 1 036 756,00 Kč 370 270,00 Kč 
Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 Kč 0,00 Kč 
nákup služeb 0,00 Kč 0,00 Kč 
DPH 863 137,70 Kč 97 632,00 Kč 
Rezerva na vícepráce 45 989,65 Kč 0,00 Kč 

vedlejší výdaje  269 054,80 Kč 269 054,80 Kč 
výdaje na dodržení pravidel publicity 63 379,00 Kč 63 379,00 Kč 
Finanční výdaje 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 
Nákup služeb 160 000,00 Kč 160 000,00 Kč 
DPH 44 675,80 Kč 44 675,80 Kč 

způsobilé výdaje celkem 5 447 880,99 Kč 854 846,80 Kč 
nezpůsobilé výdaje celkem 77 924,60 Kč 1 365,60 Kč 
celkové výdaje projektu 5 525 805,59 Kč 856 212,40 Kč 

 
 

3. Změna finančního plánu 
 

Pořadí žádosti o platbu:  
   

3 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR 
(Kč):  

 

1 461 530,58 
Kč 

Datum předložení žádosti o platbu:  
  

30.6.2012 
Z toho neinvestiční (Kč):  

   
726 619,78 Kč 

 
4. Záměna vah 

Laboratorní předvážky Kern EMB 500-1 
 

 
Místo změny v dokumentaci 
 

1. Benefit – záložka VŘ 
2. Benefit – záložka rozpočet projektu 
3. Benefit – změna finančního plánu 
4. Nabídka společnosti MERCI 

 
Zdůvodnění změny v dokumentaci 
 

1. Ukončené VŘ – vybavení laboratoří  - příjemce dotace hlásí ukončené VŘ na vybavení laboratoří, 
smlouvy s dodavateli jsou přílohou tohoto oznámení. 

2. Změna rozpočtu – Ve způsobilé části byla upravena v návaznosti na ukončené VŘ, byly poníženy položky 
1.04,1.05 a 1.08. Nezpůsobilá část byla navýšena o částku 76 559,00 Kč, jedná se o výdaje na digestoř. 

3. Změna finančního plánu – byl upraven v závislosti na bodu č. 2. 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

4. Záměna vah – Dodavatel v rámci výběrového řízení nabídl konkrétní výrobek váhy Kern typ. označení EMB 
220-1, který byl v době vyhotovení nabídky na trhu. V době plnění tento typ vah již na trhu dostupný není a 
je nahrazen kvalitnějším a novějším typem EMB 500-1. Dodavatel z tohoto důvodu nabídl investorovi 
dodávku výrobku váhy Kern, ale typ EMB 500-1. Vzhledem k tomu, že dodavatel v době kdy vypracovával 
nabídku, nemohl předpokládat, že výrobek váhy Kern typ EMB 220-1 nebude v době plněný na trhu 
dostupný a nedojde k navýšení ceny, žádá příjemce dotace o schválení dodávky nového typu výrobku.  
 

5. Přílohy 
 

- Příloha č.1 Kupní smlouva se společností HELAGO-CZ s.r.o. 
- Příloha č.2 Kupní smlouva se společností SENTA, spol. s r.o. 
- Příloha č.3 Kupní smlouva se společností MERCI, s.r.o. 

 
 

 
 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Ing. Hana Rubáčková na základě plné moci ze dne 
3. 5. 2011 

  


